1^o In Possessione hac Terrestris Dominus et Excellentissimus ac Illustrissimus Sacri Romani Imperii Comes ab Aspermonth

2^o Adveniuntur in Possessione hac animae Confessionis Capaces Numero 174
Incapaces 70

3^o Coloni in Possessione hac numerantur
unius octavae 11

Duarum octavarum 24

Trium octavarum 7

quatuor octavarum 2

Inquilinus nullus

4^o Nobilis aut Libertinus nullus hic loci est

[pag. 126]

5^o Ecclesiae structura lignea est, ante annos quidem 40 aedificata per bonam tamen conservationem, et curam possessionis ejusdem Incolarum conservata in bono statu, supellex, apparatusque ecclesiae hujus admodum pauper est.

6^o Ex Capitali fixo apud communitatem ejusdem Possessionis haerente sperate posset quidem vel ex ipso Interusurio proventus fixi aliquid quia nihilominus communitas Possessionis illius fere ad incitat redacta esset, ex eo quemadmodum et Capitale rehabere difficulter se speraret ita et fixum proventum inhaerentem huic capitali nullum habet.

Ex Fundis Ecclesiae velut hic loci nullis existentibus proventum habet nullum.

Ex cryptis pulsu Campanarum marsupiali nihil

Ex avena inter Colonos distribui solita Metretas Posenienses 16 singulam a denariis 30 limitando facit

florenum 8

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 8

241 Alsómerse, Nižný Mirošov [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio 1741: Alsó Mirosov, Zamagurai esp. ker.; Cat 1792: Alsómirosó, Makovicaí esp. ker.; Conscriptio 1806: Alsómirosó, Makovicaí esp. ker.

7^o Pro casu insufficientis Ecclesiae fundi, necessitatibus ipsius providet misericordia Dei

8^o Domus Parochialis ante annum unum adstringente Dominatu per Communitatem 47 hungaricalibus florenis a successoribus denati ante hac Possessionis ejusdem localis Parochi Joannis quippe Jakubovits empta, quae tametsi in mediocri statu esset, quia tamen per regulationem Parochiarum sublata esset, adeoque conscriptionem hanc, quemadmodum et fundi intra et extravillam non subingrediuntur, clauso hac ratione paragrapho Conscriptionis 9^{no}.

10^o A Parochianis in parato aere, Tritico, Siligine nihil
Hordei Metretas Posenienses 20 a denariis 51 *denarios 17*
Avenae Metretas Posenienses a denariis 30 *denarios 10*
De Butyro, Altilibus, Leguminibus, Sedecima sed nec ex fundatione Domini
Terrestralis quidquam

11^o Ex Stola: A Bapismatibus 4 a denariis 17 *denarium 1 denarios 8*
Ab oratione et aspersione in domo quatuor puerperarum a denariis 3 *denarios 12*
Ab Introductione earumdem a denariis 6 *denarios 24*
A Copulatione intra 3 annos nihil a Rhenensi floreno 1 denariis 8
Ab Introductione Neo Nuptae unius a denariis 3 *denarios 3*
A Sepultura seniorum duorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
A Sepultura juniorum duorum a denariis 24 *denarios 48*
Ex Coleda *denarios 30*
Summa Proventus Parochi *floreni 34 denarii 47*